mpa etia dicatis iustina : et iusta
a iustificans. **T**am valida deiq
es ad iustificandu : qm multa ad
ignoscendu. **T**emobrem quisquis
pro petib copunctu esuit et fuit
iustitia : credat in te qui iustifi
cas ipm : et sola iustificatio per
fide patet habebit ad deu. **T**am
tem quoq suauissime et copiosissi
me tua redoleat no solum conserua
no : sed et correpo. **P**am pquide
ner commisi : ner contrarii. **C**
igitur iustificati a pnis settari
desiderant qd similia
sine qua neq indebet den : audi
ant te clamare. **E**sote si : qm
ego sanctus sum. **C**onsideret via
tuas : et distant a te. qm iustitia
i cibus nys tuus : et suis i oib
opibz tuus. **T**am redepositis odi
quatos curvem facit. **C**u exal
tais a terra : tue oia procul cu
bis ad tempm. **P**assio tua ultimu
refugii. singulare remediu. De
ficiente sapia. iustitia no sufficie
te. sanitatis surubentibz meis.
illa futuruit. **C**uus ei de sua si
sapia vel iustitia vel futura pre
sumat sufficiencia sibi ad salutem.
No qd sufficietes mpm sum9 cog
tare aliquid a nobis quash ex
nobis : sed sufficiencia mna ex deo
est. **C**haqz cu defereat nra me
a no ooturbor no diffido : sic qd
facia. **C**alice salutis ampiam :
et nome dñi iuorabo. Illuia ou
los meos dñe. Ut sanam quid ac
reptu sit cora te o tempore : et
sapies sum. **D**elicta iuiciutus
mee et ignoracias meas neme
mineris dñe : et iustus sum. **C**

45

dix me dñe f' via tua: et frud su.
Veruptamē msi ita pelle sang
uis tuis pro me: saluus no sum.
Tro hys oibz curim⁹ post te:
dimitte nos q̄ clamam⁹ post te.
No curim⁹ oes equalite⁹ i odo
re inquietoz om̄: sed videas n
los vehement⁹ studys flagitare
sapie: alios magis ad p̄m⁹ spe
idulcerie ammirari: apliq⁹ alios ad
luridū exītū vite et couersan
oms ei⁹ prouocari exēplo: alios
ad pietate passionis medita p̄b
ardi. **P**utam⁹ ne de singul⁹
repire posse exēpla? Curabant
i odore sapie qui missi fuerant a
phariseis: tu reūsi diceret nūq̄
domo sit locut⁹ est: vñq⁹ amiran
tes dominā et refletentes sapiam. Cur
rebat i hoc ipso odore suis inmode
mus: qui veleb⁹ ad ih̄m nocte i
splendore multo sapie. de multis
quippe istin⁹ edocitusq; recesserunt.
Verū in odore iustine cūcurr̄t
māia magdalena: tu dimissa s̄t
p̄ta multa. qm̄ dilexit multū. hys
ta profso et s̄ta et nō iā pentate
quādmodū phāiseq; exprobrat. nos
nes iustina seūstātē dei eē mun⁹
no op⁹ hois: sed q̄ nō modo iustig.
sed et beatis nūl no imputauit dñs
pm̄. Om̄ obliq⁹ eat quo vel sua
n̄i vel alie⁹ corpale targedo le
p̄ta fugavat no contrayeat: sic tac
to a pentate iusto iustina sp̄at
io pdit. nec sorde pm̄ qua illam
mudit se i quinat. **C**ūcurr̄t et
publicant⁹ qui tu propinardem
p̄as suis hūlitter h̄ploāret desce
dit iustifrat⁹: teste ipsa iustina.
Cūcurr̄t petro: q̄ lapsus fleuit

amae: q̄ tenus culpa diluet. retu
paret iustina. Cūcurr̄t dauid: q̄
reatū agnoscet et cofuent⁹ audire
meruit. et dñs transculp̄t a te pati
tu. Porro i sacrificis odore pau
lus curvē s̄le testatur: tu xp̄i se
imitatore esse gloriatur. dicens
ad discipulos. Eoste imitatoēs
mei: sicut et ego xp̄i. Cūcurr̄t
et oes qui aiebant. Ecce nos ve
liquim⁹ oia: et secuta sum⁹ te.
Desiderio quippe sequedi xp̄m
dia reliquerat. Hortatur genēa
liter vniuersos ad eundē odore istu
simā. Qui se diat in xp̄o manē:
debet sicut ille abulans et ipse
abulae. **N**ia qui i odore tuare
nūt passionis si audire vñs: vñ
uersos m̄res atque. **E**n qua
tuor inquietā assignata habem⁹
habebis. Primū sapie. secundū iustine.
tertū sacrificis: quartū redēp
tōis. **T**enete nota: p̄cipite frās
et cōpositōis m̄t modū: sed nu
merū sp̄erum quibz cōferta sunt
nolite requirē. Non ei facile in
spōsi inquietis. her presto eē p̄nt
nobis: quādmodū en sup̄ioibz illi
sponse fuerunt. In xp̄o nēpe verū
placido eē. sine nūo et sine modo.
Nam et sapie eius nō est nūs:
et iustina m̄s sicut motes dei. si
tur motes etern⁹ et scitas singu
laibz: et redēp̄tō i explicabilis.
Dicēdum et hoc quia fructua
hui⁹ sūli sapientes de quatuor mu
tutibz tā multū disputauerunt:
quas in oīo ap̄phēde nequerut
tū illū nescierunt q̄ fās est nobis
a deo sapia dores prudēt: et
iustina delata donas: et sc̄ificato

IUbi uera tepania
misi in xpi vita

Exemplu tpanie rotmetev viues;
et redemptio i exemplu patiente
fortiter mories. **F**orsitan dicit alijs.
Cetera bn couemut: sed sacrificio
ad tepania minq proprie refert
in uidetur. **A**d qd vestibet pmi
ad ee rotmena qd tpania: dem
usitatū in scripturis sanctisaroez
pro rotmenia seu mudina pom.
Demq quid ille apud moysen
ta cibre sacrificaroez aliud erat:
qj queda rotmena homi tpaniu
se a cibo et potu a coabitu. hys
qj filibz. **S**ed audi ipm proprie
apm: qm falliae heat vel vn vli
usurpare sacrificadem in hoc sensu.
Hec inquit voluntas dei sacrificio
vnu: ut fratibusquisq; nas suu
possidere i sacrificaroe: et no i pas
sione desideriv. **I**te. No ei norauit
nos deus i mudina: sed i sacrificio
noem. Inquiet ergo qj sacrificaroez
pro tpania pot. **E**duco ut qj
s iucem quod subobscruu indebat:
vedeo ad id unde duxisse eam.
Quid nobis cu virtutibz: qui dei
virtute xpm ignotatis. **V**n na
queo vera prudencia? msi i xpi
doctrina? **V**nde rea iustitia? msi
de xpi misa. **V**nde rea fortitudo?
msi in xpi passione. **S**oli iugiter
qj ei9 doctrina ibua sunt: prude
tes direci sunt. **S**oli iusti: qj de
ei9 misa venia ptoz cosecuti se?
Soli tpanes: qj eius vita in
tari student. **S**oli fortes: qj eius
pacie documenta fortit in adiuis
tenet. **I**ncassu promde quis la
boat i acquisitione virtutu. si alii
de eas spandas putat. qj a dno
virtutu: cui9 doctrina semiarium

prudencie. cui9 misa op' uiluue. cui9
vita speculu tpanie: cui9 mors
isigne est fortitudis. hui honor et
gloria: s' sita mors. Ame. **S**imo
introdixit me rex i cellaria armi
sua. **E**cce unde odor: ecce quo
natur. **D**ixeat quia curvedu eri
quo curvedu: sed quo curvedum
est no dixeat. **E**rgo ad cellaria
curritur: et curritur i odore q
er ipsi protredit. sponsa illu solu
ta sua sagacitate psonete. et nu
pietel ipsius plenitude introdu
it. Verum de cellariis hys quid
seniendu puram? **C**ogitem
ea iten loca quedā reddencia pe
nes sponsum: plena odorantibz.
referta deliciis. In istismodi ne
pe officina potera queq; ex otio
sue ex agro reponitur seruanda.
Hinc ergo pter currit. **C**ui
spu seruetes sic. Currit sponsa
currit adolescentule: sed que amar
ardentia. currit uelocitas et celer
puer. Pueris no duo repulso
nem: sed nec austorem patitur.
Sine mora agitur ei. tamq; do
mestice. tamq; lme: tamq; sic
natur dite et singulauer gte.
Adolescentule aut quid? Sequunt
alonge. Nec ei cum adhuc ifir
me sunt. pari possunt tu sponsa
deuocoe curvere? nec ipsius oio
imitai desideium et seruorie me
ualent: ideo qj tardius pueres
foris remaneat. **N**ec caritas suo
se no quiescit. neq; ifolescat ut as
solit successibz suis. ut eas obli
uiscatur: consolans magis et ad
hortans ad paciam: quatenus
equanimiter et sui ferat repul

46
sam. et illius absentia. Demus an
nuntat eis gaudium quod precepit: no
obi aliud sime nisi ut sibi cogende
ant: dum considerat nunc alterum fo
re a se. quidquid gaudi mri accesserit.
Nam nec illa ita profiteri curat. q
iparum negligat curia: nec iuuados
suis fratribus profutus putat illam
dapi. **C**uonius promide mei
tor progratua tollatur ab illis:
caritate absq; dubio et pia solli
tudine nre est ea sed ee cu illis.
Oportet demus eam sponsum su
u mittu: et petente ministru re
los et misericordia in tuis cu sanc se
fie usq; ad consumardez scutu pollu
centem. Sit et ista quatuoris pro
finat. opibz promoueatur: cu
ra prouideria atq; effau ali hys
quas in euangelio genuit nra qua
amoneatur: nra sua misericordia obliu
iuit. **D**icit itaq; eis. Gaudete
rospice. Introduxit me rex i cella
ria sua: patate et nos pater in
troducas. Cela iuincta indeo.
sed soli no modebit. Vnde omni est
meus ois prouectu: nobis pro
fino: nobiscum pabor. quidquid plu
foste nobis mercede. **N**isi indu
bitanter sture. q*i* hor sensu et h
afflu locuta sit. **A**udi quid ille
respondeat. Exultabimur et leta
bim in te. In te sequunt exultabi
mo et letabimur: na i nobis ner
di membrum. Et additur. aiores
uberu tuorum. Hor e eqm inter sus
tinem dum beiras: sietes te ple
nas ad nos reuersu ubilibz. **T**ur
nob rospidim exultare et letari:
meores iteri uberi tuorum. **O**ne
aduertit sup vnu significat se ad
huc quide pro sui ipfertioe carna

lui desideior: q umo designatu re
cordatoe pulsari: vnu tame ea
de desideria meoria habundante
suauitans qua ia ex ubilibz fue
tem expte sunt. Dicere de ubilibz:
si no me satis duisse sapius me
missim. Nur vero vides quo de
mire psumut: q*u* quo ei9 lucta
et gaudia sua reputat: proprie
repulse iuuia. illi9 introductoe
consolantes. anima ita consideret: m
si mrem agnoscet. **A**udiatur
hor prelati: q*u* sibi commissis semp
volunt ee formidini. utilitati va
ro. **E**vidim qui iudicatus tui.
Visite subditoy mres nos ee debe.
no dnos. Studete magis amari
q*u* metu. Et si iterdu femeitate
opus est. prima sit no tyrannia. Ma
tres forredo: pres nos corripedo.
exhibeant. Mansuetate poite fe
ritate: suspendite verbena. pro
dunte ubera: perito laite pung
uestant. no topo turget. **C**uid
iugum vnu sup eos affrancaris:
quoz onera potius portare debe
nt. **C**ur morsus a serpente puer
fugit rostiam sacerdos: ad que
magis oportueat tanqua ad finu
renare mris. **S**i spiritales esis.
instruite huimodi i spu lemitatis:
considerans quisq; semetipm ne
et ipse repetetur. Alioqui ille in
pro suo moietur: sanguine aut
ei9 aut de manu tua requira. **E**t
her alias. **N**ur qm iue conseque
ria ex hys q*u* pretaxau mafes
ta est: videamq*a* de cellarus q*u*
spualiter sentie debeamus. In cose
queibz metio sit ea de ordo et
de cubiculo: q*u* ambo nur adiungo

stus tellaris et i pte disputarez
assumo: nam simul tractata melius
ex ille motesent. Et queram
si placet tria ista i scripturis sas:
ortu tellarii tuberculii. In ipsis
nepe libetem dñm haec aia per
satir et moatur: haec se ibi abs
q dubio iuetura que sunt. Sit
itaq ortus plana atq simplex
historia: sit tellarii moralis se
sus: sit tuberculii arthanii theor
ie conceplacionis. Et ptn quide
historia ad ortu puto no iuicito
deputari: q i ea iuicantur viri
virtutu tamq ligna fuisse. i
orto sponsi. et in padiso dei: de
quoz hoiis actibz ac moibz quot
samis exmpla. tot carpis poma.
In forte quis abigat dei ec plati
torem bonu hoiem. Audi sim
dandum de vro bono quid canat
Est aut tamq lignu qd plabatu
est d seculis detrus aquarui: qd
furni sun dabit m tpe suo: et fo
liu eius non defluet: et oia q
cumq fier prospalituv. Audi
Iheriam eode spu comete: et
hysdem pene verbis. Est taq
lignu inquit qd plabatu e secu
detrusus aquarui: qd ad huore
mittit radices suas: et no time
bit cu veneat estas. Ite propheta.
Iusto ut palma floebit: sicut re
drys libani multiplicabitur. Et
de seipo. Ego sicut oliva fructu
fera i domo dei. Est ergo
historia ortus: et ipa scripta. Co
tinetur nqz m ea teli et ter
re treano. retoriliano. repano
Cveano quide: taqua orti sa
no sive plantario. Reroriliano

uit: qd gntano fator vel plan
tator. Tempore nempe suo vora
bz celis desup. et nubibz pluie
bz iustum. apta e terra et gnta
uit salvatorem: p que snt estrei
tereq reconciliatio. Ipse e em
pax nostra qui fecit utraq vnu:
panificans i sanguine suo. q in ter
ra sunt et q in celo. Porro repa
cio futura est m fine snt. Ente
celum nouum et terra noua: et
colligetur hoi de medio malor
tanqua fructus de orto i dei prop
tuaria reponedi. In die illa cit
ut scriptu est germe dñi i mag
nifica et gloria: et fructus terre
sublimis. H abes ergo tria m
orte histori sensus ipsa. T mmo
rah quoq disciplina tria eque
adutere est: cellas quasi tres
cellarii uno. Et idcirco forsitan
pluraliter dixit cellaria et non
tellarii: tellarii indebet hunc
num cogitans. Infra dies gloriam
introdutam se i cella maria.
nos ergo quia legim. da otta
fione sapient et sapienter et:
habebes occasione ex vocabulo
qd spus suis celle hunc resur
ponendu. vel quis quoq duali
noia iponam: aromatica mi
nguetaria alteri. Causas hor
vocabulorum videbam postea.

T nra aut adute curta apud
sponsum salubria. curta suavia
repuri: vnu. vngueta. arcta.
Vnu scriptura teste lenifat re
hois. Exhilarai nichilom q fac
e i oleo legis: quo utraq puluis
pymetox infunditur ut vngue
ta fiant. Mota no modo grata
suavitate odoris: sed vi quoq me

dendi vicia fuit. aucto se introdit
ta illius sponsa exultat: ubi tanta
reverentia libertas greci. **C**ed heo
et alia nota: quod euidenter sui
genera vocem. Et ut suo ordine no-
minetur: pma nuptiaueri disti-
pue. fidam nature. postremam greci.
In prouo disis iuxta ethice ptae ru-
none. pfeior ee: i sequenti par: i
posteriori superior. Hor est sub alio
cum alio super aliis. Vel sic subee-
roesse pesse. Pmo iuxta disis ee
discipulis: pto sonus: tertio migr.
CEt quidem oes hoies naturae
quales geruntur. Ut qm i bono ne-
i moibz supbia deponato sibi sunt
hoies equalitatis ipsantes et con-
tendentes iure supioes constitutii.
atqz alterutru suppuedi cupientes
et iamqz glie cupidi iure iudicantes
iure prioritates: pmo om i tel-
la prior iugo discipline isolentia
moru donanda e: quousqz durius
ar duntim semper attenta legibz
juluerit. et sanctur cervirofa vo-
luntas bonu qz i se nature qd su-
plicio amiserat. obediendo veni-
at: du solo ia naturali affu no-
meni discipline cu miusis nature
sue socius id e ai oibz hoibz sonalit-
atum i se est quere qz se se hre
didicit: i tella tandem nature cu-
siens. expies qz qd scriptu est. Et
te qz bonu et qz iocundu habitus
fres m mu: sicut unguetu i ca-
pite. Accedit miniu disciplinis
moibz ta qua certis spibus. oleu
letine bonu natu: et fit ungu-
tu bonu atqz iocundu. quo quasi
mutus redditur homo suavis et
mitis: homo sine querela neiem

virtuemes. neiem rotunes. neiem
ledens. nemini se supertolles u
pseveres: Isup et libenter rotund
i roe dati et accepti. Puto si bene
itellentis natusqz cele propeta
tes: no itongue me haning
uetiam. illam avotitam apel-
lasse testabitis. In illa deiq scit
pugnatorz nubes abqz fragrancia
instilli extorquet et exigit viole-
ta rotundio: sic vox mox elicit q
dammodo et exprimit naturale in
m magisteru et distinctio discipu-
ne. In hac aut volutacie et taqua
mate affectis grata mansuetudo
spote officiosa. curvit i star plae-
unguent qd est i capite: ad leue
caloris tactu descendetis. ac deflu-
ctis p totu. Itaqz i tella discipline
tamqua sita ac simplices avotu
hoes rotundetur: et inde aroma
tua eam denoianda putau. In
ea deo q naturae dta est qm ia
quasi cōferta reponitur et serua-
tur ungueta: mhylomqz ex ve-
nomi et ipa accepit. ut unguen-
taia nutriactur. Na vmaria qz
rella no alia sane sui nois arti-
tow ferre roem. nisi qz ea vnu-
zelu i castitate feruetis reconditum:
ner debet odo pesse alys. qz ea
nerdum meruit introdun. **O**
portet prorsus ut hoc vno estu
et qui alys pside: spadmodum
doctor gentui estuabat qm dice-
bat. **D**uis i firmatur? et ego
no infirmor? **D**uis standalgat?
et ego no roez? **N**lioquin in
probe satis pesse assertas quiz
prodeesse no curas: et quoqz no

celas salutis. subiectioem nō ambi-
nōe videntias ubi. **C**Hanc ergo
cella ḡre noīam: nō q̄ absq; ḡda
vel reliquias duas obtine quis pos-
sū: sed ob plenitudinem q̄ singulārē
ī ista p̄cipit. **D**ēcīg plenitudo legis
est caritas: et qui diligit fratrem le-
gen ī pleuit. **V**idisti rōm no-
tabulorū: vide et differētā cella
vū. N̄ et ei pāis faciliatib; seu fa-
cilitatis eiusdē est. petulantes ea
gos q̄ sensus atq; īstante carnis
appetitu. m̄grū cōsumē metu. ac
rigida disiplie cohibe tēsura? et
spontaneo affū bñ cū sotys dōne-
mē. castigatis sub ferula nūcere
moib;: et sola m̄grā volūtate
gratū paib; ḡvere more. **M**a-
neḡ vñi vñsum quis dicat ee-
menti vñi ve vñtis. sonaliter
vñcē. et utiliter q̄ esse. **Q**ūi ml'
ti deic̄ sub p̄ceptoē quieti vñnt:
quos si iugo ab soluās videas
nō posse quēstere: nec se ullo
modo equalib; seruāe thoxios.
Itēq; iñiōes tēnes similitudinē
sine q̄rela iter frēs cōuerſan:
sup frēs nō solū iñutiliter sed et
m̄sipieter et nequiter. **Q**uādā
siquide bona mediocritate conte-
ti sint qui huiusmodi sunt. sicut es
mēsura ḡre p̄titus est deus: m̄
me quide egerentes m̄gro: nec
m̄ p̄donei magistrio. **P**riobus
ignor̄ sequetes ī moib; antel-
lūt: sed utrisq; sup̄ioēs existunt
qui sup̄ioēs ee scūt. **D**ēcīg et
accepit in p̄missioē qui bene
presunt: constitū sup̄ oīa bona
dm̄ suū. **I**lt̄ paui p̄fro q̄ vñ-

lter: pauiōes q̄ et hūlit p̄mitt.
Sacale m̄ vñrumq; adimplēt qm̄
m̄vem vñtū dīscretoē p̄fete
adēptus amoē nichil om̄is rāta
n̄ usq; ad cōceptum prope ḡle.
usq; ad suūp̄us obliuione. et nō
ad querēda que suā sur debiat:
q̄ solo ac m̄ro s̄us s̄i magistrio.
vñra cella vñmāiam obtinet. **C**
Virtus siquide dīscretoē absq; m̄
vitatis fētuore rāet: et fētuor
vehementib; absq; dīscretoē p̄ame
to p̄p̄nit. **I**deoq; laudabilis cu
neutrū deest: quateng et fētuor
dīscretoē cōgat: et dīscretoē fē
uorem vegetat. Ergo taliter op̄
ē morigerati cu qui p̄ceſt.
Optimū aut̄ ī moib; dixerū: et
sumā disiplie huīg p̄fē appen
disse. cu totas has cellas absque
offendiculo p̄curre et curvare do
natū est: qui ī nullo p̄orsus a
resistat porib; aut iñdeat p̄alt.
aut subiectus vel dest̄ m̄ cura n̄
m̄ sup̄bia p̄fēt: plaus obedies
sonis cōgruēs subiōis utiliter
cōdestendes. **C**qd̄ quide p̄fō
signe hāut dubius sponse amē
linuit hor enā sermo q̄ dixit. q̄
introduxit me rex ī cellāia sua
du nō m̄ vñia aliqua cella. sed
ī cellāia plurālē se introducta oſe
dit. **I**lam ad cubitulū veniam
Cuid et iſtud. **E**t id me p̄fō
sare q̄ sit? alīmē m̄dī tāte re
arrogō expētia: nec gloriō
m̄ p̄rogatua q̄ solū seruatur de
sponsē: cauto ueta illud queror
sare meipm̄: ut s̄ia enā cu pro
pheta quid desit m̄dī. **A**mē
si nichil oīo ſuēm̄: nichil dixerē

Co mō nō iudeo vobis nec subtra
ho. **C**o nō sūs: doreat vos qui
doret hōiem suām. **D**ixi et me
mis̄is. **T**heōrē cōtemplatiois
arīano regis eccl̄ qvendū abn
nūl. **S**ed quō de vnguetis duri
se me s̄tio multa m̄deluerit et di
uersa penes sp̄osā ea eccl̄. nec
dia p̄sio oīb: sed sua quibusq; i
dulta p̄sio dūstante mētoz: sit
quoz nō vñū puto cubitalum
regi eccl̄. sed pluva. **N**ā nec vna
est regna p̄fro sed pluves: et
cōlubme multe sunt et adolesce
ntiū nō est nūs: et tmaqueq;
iūat servetū sibi cu sp̄oso et dunt.
Servetū mēu mīn: servetū me
nū mīn. **I**to oībz vno i loro fui
datū grata et severa p̄missio
r: sed ut cuiq; patut est a p̄e
p̄ig. **N**ō ei nos cu elejim. sed
ne elegit nos et posuit nos: et
ubi ab eo quisq; p̄lq; ē ibi est.
Coīq; mulier vna cōpunita
serus pedes dñi ihesū fortuita est
iōn: cu altea deuonios sua fīm
ad caput tūneit: si in altera.
porro thomas in latere. iohes
i pentecē: petro i sīmu p̄uis: pau
lo i tevno relo servetū huius graui
sunt assentit. **C**um mīn digne
dīsignare sufficiat has valetates
mētoz: vel qnōs p̄mōz? Ne
dīo tame p̄teisse qd' p̄pi nouim
ideamur: prior mulier stravit
sibi i tuto hūilitatis. posterior in
toto sp̄ci: thomas i solidō fidei.
iohes in lato mītatis: paulus
in timo sapie. petro i luce re
vitatis. **C**oīr ergo ap̄sp̄o

48

sum masices multe sunt: que ven
ia sūe cōlubma sūe de nūo fidū
oleſſerularū cōgrui queq; pro
mētis accipit ibi locum terminu
q; quousq; h̄eat p̄bi cōtemplo
do p̄tredere. et itvoie on gaudi
um dñi sūi. et vīnari dulcia se
ceta sp̄osī: qd' suo lōro distinc
tius q̄tūm dignabi ope sagge
repe dīmostinā cōnabor. **M**ul
tēo ad nosse sufficiat. nulli ado
leſſerularū nulli cōlubmarii.
nulli vel regmarii patere oīo
accessum ad servetū illud cubituli
qd' sūe illi cōlubke formose p̄fite
vni vñū sp̄otus fernat. **V**nde
mer ego sane idignor si nō ad
illud admittor: p̄sertim cu co
stet mōde ne ipam quidē sp̄osā
inten adhuc ad oe qd' nūl p̄e
ueire servetū. **D**emīz et flagi
tat fibi mīrā vñū p̄astat. **V**bi
rubet i mēdie. **S**e audite quo
nūq; p̄uenī: aut me p̄uenī
putauī. Mer ei iactantie depu
tandū est: quod i vros pando
prostus. **E**st locus apud sp̄osū
de quo sua uia dēseruit. et di
pom̄t cōſilia ipē vñūlitas ḡn
bēnator: leges cōſtitutes oī re
ature: pedg et mesura et rūm.
Est locus iste altus et servetū:
sed mīne quietg. **N**ām et si ipē
quātu m se ē dīpōit dia suauit.
tame et cōtemplatē q̄ forte eo
loci p̄uenīt quētē nō p̄nūt.
h̄ mirabilit̄ q̄uis delibabilit̄
vñūtate et admiratē fangar
reddit̄ q̄uētū. **P**ulchre
utruq; i cōseq̄ibz sp̄osā exp̄

mit". et delatoem videtur istius
modi contemplaciois et inquietudine:
vbi et se dormire et cor suu min-
lare ~~ad~~ facet. Nam i sop
no quide suauissimi stuporis plu-
tide ex amicis sentire quiete:
in vigilis vero nichilominusque
te curiositas ac labore exer-
tacis pati se fatigarem sign.
Hunc huius Job si dormies aut.
dico quia resurgas: et rursum expro-
bo responsum. **S**ed ne i hys
verbis statim animi velle inter-
du molesta quodammodo deridere
suavitate: ea deinceps rursum suam
molestia afflire. Non ei dixi
quia resurgas. si ex toto ei quies-
illa sic contemplaciois placuerit.
Sed et si ex toto disperguerit: no
denuo exprimat horam quietis
i responsum. Non ergo longe iste au-
buri: ubi nequam p oem mo-
di quesumus. **E**s iste longe de
quo sup ratione reprobaq; re-
atura immobilitas vigilat servans
sua ^{et} secessio a diuerso iusti-
tudinis dei: terribilis i ronius
sup filios hom. **C**ernit i qua a
timido contemplatio horis loco de
iusto sed occulto iudicio reprobox-
ner dilues mala nec acceptans
hunc: i super et ruda iudicas: ne
forte doleat et resipiscatur. et con-
uertatur et sanet eos. Et hor no
absq; recta et etia uide: q; tato
formidolosq; restat ee. q; tato i mo-
bilium fixum existat i exultate.
Panemdu malde i propheta de his
modi legimus: ubi loques deus
ad angelos suos sic aut. **M**isera-
mur iquit ipso. **C**ubz pauc-